La oracion de la misa de este dia es como sigue:

Jejunia nostra, quesumus, Domine, benigno favore prosequere: ut sicut ab alimentis abstinemus in corpore, ita à vitiis jejunemus in mente. Per Dominum...

La Epistola es tomada del libro de los Números, cap. 20.

In diebus illis: Convenerunt filii Israel adversum Moysen et Aaron: et versi in seditionem, dixerunt: Datanobis aquam, ut bibamus. Ingressusque Moyses et Aaron, dimissa multitudine, tabernaculum federis, corruerunt proxi in terram, clamaveruntque ad Dominum, atque dixerunt: Domine Deus, audi clamorem hujus populi, et aperi eis thesaurum tuum fontem aque vive, ut satiati, cesset murmuratio eorum. Et apparuit gloria Domini super eos. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens: Tolle virgam, et congrega populum, tu et Aaron frater tuus, et loquimini ad petram coram eis, et illa dabit aquas. Cumque eduxeris multitudinem, et jumenta ejus. Tulit igitur Moyses virgam, quæ erat in conspectu Domini, sicut præceperat ei, congregata multitudine ante petram: dixitque eis: Audite, rebelles et increduli: num de petra hac vo-

Os suplicamos, Señor, que recibais favorablemente nuestros ayunos, á fin de que así como nuestros cuerpos observan abstinencia de los manjares, nuestras almas tambien se abstengan de los vicios. Por nuestro Señor, etc.

En aquellos días se reunieron los hijos de Israel contra Moisés y Aaron, y habiendo formado una sedicion dijeron: Dadnos agua para que bebamos. Habiendo despedido la multitud, Moisés y Aaron entraron en el tabernáculo de la alianza, se postraron pegado el rostro con la tierra, y clamaron al Señor, diciéndole: Señor Dios, oid el clamor de este pueblo, abridles vuestros tesoros, y dadles una fuente de agua viva, para que saciados cese su murmuracion. Entonces apareció la gloria del Señor sobre ellos; y el Señor habló á Moisés, y le dijo: Toma la vara y congrega al pueblo, tú y Aaron tu hermano; y habla á la roca delante de ellos, y ella dará aguas. Cuando hubieren salido las aguas de la roca, beberá todo el pueblo y sus bestias. Tomó, pues, Moisés la vara que estaba delante del Señor, conforme se lo habia mandado, y congregada la multitud delante de la roca les

*bis aquam poterimus ejicere? Cumque elevasset Moyses manum, percutiens virga bis sili-
cism, egressa sunt aquae lar-
gissima, ita ut populus bibe-
ret, et jumenta. Dixitque Do-
minus ad Moysen et Aaron:
Quia non credidistis mihi, ut
sanctificaretis me coram filiis
Israel, non introducetis hos po-
pulos in terram, quam dabo
eis. Hæc est aqua contradictio-
nis, ubi jurgati sunt filii Israel
contra Dominum, et sanctifi-
catus est in eis.*